
 

 

         

 

                                                                      Słupsk dnia 06.10.2021 rok 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Tuwima 4 

76-200 Słupsk 

Działające w imieniu i rzecz: 

Miasta Słupsk 
 

               WYKONAWCY 

Nr sprawy 1/RW/RB/2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

dot. postępowania na realizację projektu: Łamiemy bariery, łączymy pokolenia – 

rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska  –  

Skłodowskiej 10,11,12,13”. 

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje do wyznaczonego terminu 

składania ofert tj. do dnia 06.10.2021 r. godz. 09:00 wpłynęło sześć ofert, złożone przez 

Wykonawców:  

 

1) EUROPLAST Izabela Rogozińska 

ul. Wileńska 21, 76-200 Słupsk 

oferujący następujące warunki realizacji: 

-  Cześć 1 Skłodowskiej 10  za cenę - 330 549,02 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

  Część 2 Skłodowskiej 11 za cenę – 237 962,91 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

- Część 3 Skłodowskiej 12 za cenę – 257 041,29 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

- Cześć 4 Skłodowskiej 13 za cenę – 228 321,33 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

Termin wykonania zamówienia i  warunki płatności zgodnie z zapisami SIWZ, 

2) PHU Pablo Ilona Dymianiuk 

Ul Stefczyka 30, 76-251 Kobylnica 

oferujący następujące warunki realizacji: 

-  Cześć 1 Skłodowskiej 10  za cenę – 339 937,59 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

  Część 2 Skłodowskiej 11 za cenę – 235 651,14 zł brutto 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Nazwa Projektu  „Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego 

Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska”   

Nr wniosku o dofinansowanie: RPPM.08.01.02-22-0001/17 



 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

- Część 3 Skłodowskiej 12 za cenę – 251 212,63 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

- Cześć 4 Skłodowskiej 13 za cenę – 242 480,17 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

Termin wykonania zamówienia i  warunki płatności zgodnie z zapisami SIWZ, 

3)   MTD BUDOWNICTWO SPÓŁKA CYWILNA TOMASZ I MACIEJ 

DASZCZYŃSCY 

76-200 Słupsk, ul. Pomorska 33. – oferta  podlegająca odrzuceniu  

4) PPHU Olbud Piotr Szczegielniak 

  ul. Solskiego 15/2, 76-200 Słupsk 

oferujący następujące warunki realizacji: 

-  Cześć 1 Skłodowskiej 10  za cenę – 422 682,76 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

  Część 2 Skłodowskiej 11 za cenę – 300 737,20 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

- Część 3 Skłodowskiej 12 za cenę – 308 583,38  zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

- Cześć 4 Skłodowskiej 13 za cenę – 296 419,05  zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

Termin wykonania zamówienia i  warunki płatności zgodnie z zapisami SIWZ, 

5) Usługi Ogólnobudowlane Katarzyna Szyca 

77-131 Rekowo 64 D 

oferujący następujące warunki realizacji: 

-  Cześć 1 Skłodowskiej 10  za cenę – 464 554,72 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

  Część 2 Skłodowskiej 11 za cenę – 315 957, 78 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące 

- Część 3 Skłodowskiej 12 za cenę –339 528,05 zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

- Cześć 4 Skłodowskiej 13 za cenę – 329 635,03  zł brutto 

- termin gwarancji – 72 miesiące  

Termin wykonania zamówienia i  warunki płatności zgodnie z zapisami SIWZ, 

 

Zamawiający odrzuca ofertę firmy MTD BUDOWNICTWO SPÓŁKA CYWILNA 

TOMASZ I MACIEJ DASZCZYŃSCY 76-200 Słupsk, ul. Pomorska 33na podstawie  art. 226 

ust. 1 pkt.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021.1129) jak również z przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 27 

czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów 

elektronicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1261) oraz załącznikiem nr 2 do rozporządzenia Rady 

Ministrów z 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) odrzuca 

https://sip.lex.pl/#/document/18613898?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17881512?unitId=zal(2)&cm=DOCUMENT


 

ofertę która została sporządzona lub przekazana w sposób niezgodny z wymaganiami 

technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. Zamawiający w pkt. 15.15 SWZ 

wskazał iż „Nie należy składać dokumentów w formacie .bmp, .gif oraz nie należy stosować 

kompresji do plików .rar. Pliki oferty złożone w tych formatach zostaną uznane jako złożone 

niewłaściwie, co będzie skutkowało odrzuceniem oferty.”  

 

 

 

 

  

 Podpisała: 
                                                                                                                    Agnieszka Zwierz 
                                                                                                                    Prezes Zarządu  
 
 

  


